1

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОМОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ,МОЛОДЕЖИ И СПОРТА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КИРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ КУХТИНА ФЁДОРА ПАВЛОВИЧА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «Кировскаясредняя школа им. Кухтина Ф.П.»)

296423, Республика Крым, Черноморский район, с.Кировское, ул. Ленина,8
ОГРН 1159102001530   ИНН 9110088660   КПП 911001001

E-mail: kirovskayaschool@chero.rk.gov.ru

ПРИКАЗ

от 03.11.2023 г.                              с. Кировское                                          № 379

О регистрации участников государственной итоговой аттестации
по образовательным программам среднего общего образования

в МБОУ «Кировская средняя школа им. Кухтина Ф.П.»
в 2023/2024 учебном году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования, утвержденным
приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной
службы по надзору в сфере образования от 4 апреля 2023 года № 233/552,
приказом Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от
11.10.2023 г. № 1722 «О регистрации участников государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования  в
Республике Крым в 2023/2024 учебном году», на основании приказа отдела
образования, молодежи и спорта администрации Черноморского района
Республики Крым от 17.10.2023г. № 657 «О регистрации участников
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего
общего образования  в Черноморском районе в 2023/2024 учебном году», с целью
организации регистрации участников государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего образования (далее-ГИА-11) в
Черноморском районе в 2023/2024 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Старицыной
Татьяне Алексеевне:
1.1. Организовать регистрацию участников ГИА-11 в срок с 4 декабря 2023 года
по 1 февраля 2024 года (включительно);
1.2. Провести информационно-разъяснительную работу среди участников ГИА-
11, их родителей (законных представителей) по вопросам регистрации на ГИА-
11.

2

2. Классному руководителю 11 класса Орехве Ларисе Витальевне:
2.1. Провести родительские собрания и классные часы с участниками ГИА-11,
их родителями (законными представителями) по вопросам регистрации на ГИА-
11.
3. Технику-программисту Петрухиной Марии Николаевне:
3.1. Разместить информацию, продукция которых предназначена для
распространения на территории муниципального образования на сайте школы.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 О.Т. Голубицкая

С приказом ознакомлены:              Т.А. Старицына

Л.В. Орехва
М.Н. Петрухина

	О регистрации участников государственной итоговой аттестации
	по образовательным программам среднего общего образования
	в МБОУ «Кировская средняя школа им. Кухтина Ф.П.»
	в 2023/2024 учебном году
	В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования...